HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N°06 /2019- CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

ENFERMEIRO

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais da área de Enfermagem.

Informamos que devido à demanda, teremos duas turmas para Avaliação de Profissionais

nesta etapa.

Candidatos convocados que deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

07/06/2019 às 8:00hs

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. ADRIANA QUITERIA ROGACIANO

2. DANIELA KELLY SOARES DE LIMA

3. DAYANNE MILLENA FERREIRA  SANTOS

4. HELISSA DANIELLY BEZERRA TAVARES

5. JAKELYNNE DE ALMEIDA ALVES

6. JESSICA GONÇALVES BRANDÃO

7. JULIANA REINAUX SANTOS

8. LETICIA LINS ADRIANO FERREIRA

9. LUCINETE SOUZA ALVES

10. MANAYRA WINDYSA DE SOUZA SILVA

11. MILKA EMANUELY DA SILVA

12. NATALINNE ELLEN DE LIRA SILVA

13. SARANA HEREN PEREIRA RIBEIRO

14. SILVANA PERCILIA CAMPOS DA SILVA

15. TAMARA RAQUEL RIBEIRO DE SOUZA

Candidatos convocados que deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

07/06/2019 às 10h

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

EMMANUELA JESSICA DA SILVA

CYNTHIA BEATRIZ SILVA DE ANDRADE

JESSIKA TAYANE DE ALCANTARA SILVA

EDI CARLOS SANTOS DE SOUZA

MIRIAN SILVA DE MELO LEANDRO

LUIS FELIPE DE SÁ MENDES PACIFICO

PRISCILLA JOYCE DA SILVA

MERCIA ALCANTARA FEITOSA VALENÇA

LUANA FLAVIA DA SILVA

WILIANE SALES MONTEIRO

CYNTHIA RAFAELA DE FRANÇA MIRANDA

MARCELO MENDES DA SILVA ARAUJO

JUCILEIDE MARIA DE SOBRAL

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizar prova escrita, sendo eliminado o candidato faltoso.

INFORMAMOS QUE NESTA ETAPA SERÁ NECESSÁRIO O CANDIDATO APRESENTAR

A CÓPIA DO CONSELHO- COREN.

Caruaru, 05 de JUNHO de 2019.